From: Jekaterina Jelizaveta Sibul <jekaterina-jelizaveta.sibul@rbe.ee>
Sent: 20 March 2023 12:14:37

To: Toomas Kivisto; Aivar Laud; Margus Emberg; Sven Soomets
Cc: Kart Mae; Justus Allemann; Andres Sepp; Malle Viiburg
Subject: RE: RMK aladele kompensatsioonitiikide rajamisest. Protokoll

Tere
Edastan protokolli vdikeste muudatustega (osalejate osas).
Kui on veel tdiendusi, siis palun tdiendage lisas olevat faili. Selguse mottes on juures ka arutluse all olnud tiikide asukohtade kokkuvdte.

Lugupidamisega,

Jelizaveta Sibul
Keskkonnaspetsialist
Environmental Specialist

O Ra” BaltiC Rail Baltic Estonia OU

Endla 16, Tallinn

Tel: +372 56233395
E-mail:jelizaveta.sibul@rbe.ee
www.rbestonia.ee

From: Jekaterina Jelizaveta Sibul

Sent: Friday, March 17, 2023 12:29 PM

To: 'Toomas Kivisto' <toomas.kivisto@rmk.ee>; ‘aivar.laud@rmk.ee' <aivar.laud@rmk.ee>; '‘Margus Emberg' <margus.emberg@rmk.ee>;
'sven.soomets@rmk.ee' <sven.soomets@rmk.ee>

Cc: Kart Mae <kart.mae@rbe.ee>; 'Andre Sare' <Andre.Sare@railbaltica.org>; '"Hanna Violetta Lind' <Hanna.Violetta.Lind@railbaltica.org>;
'Justus Allemann' <Justus.Allemann@railbaltica.org>; 'Andres Sepp' <andres.sepp@rmk.ee>; 'Malle Viiburg' <malle.viiburg@rmk.ee>
Subject: RE: RMK aladele kompensatsioonitiikide rajamisest. Protokoll

Tere

Edastan kohtumise protokolli.

Protokollisin ainult pdhilised teemad, milles me kokku leppisime. Uldiseid arutelusid protokoll ei sisalda. Palun vaadakeiile ja tdiendage,
kui midagi olulist jai markimata. Palun tagasisidet hiljemalt 22.03.2023.

Heade soovidega,

Jelizaveta Sibul
Keskkonnaspetsialist
Environmental Specialist

O Ra” BaltiC Rail Baltic Estonia OU

Endla 16, Tallinn

Tel: +372 56233395
E-mail:jelizaveta.sibul@rbe.ee
www.rbestonia.ee

From: Jekaterina Jelizaveta Sibul

Sent: Monday, March 13, 2023 3:38 PM

To: Toomas Kivisto; aivar.laud@rmk.ee; Margus Emberg; sven.soomets@rmk.ee

Cc: Kart Mae; Andre Sare; Hanna Violetta Lind; Justus Allemann; Andres Sepp; Malle Viiburg

Subject: RMK aladele kompensatsioonitiikide rajamisest

When: Tuesday, March 14, 2023 11:00 AM-12:00 PM (UTC+02:00) Helsinki, Kyiv, Riga, Sofia, Tallinn, Vilnius.
Where: Microsoft Teams Meeting
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Tere

Rail Baltica DS1 trassildigu projekti keskkonnamdjude aruande kohaselt on leevendusmeetmena ettendhtud kahepaiksete
kompensatsioonitiikide rajamine. Kompensatsioonitiigid rajatakse riigimaale, mille haldajaks on RMK. Lisatud failis on loetletud
maaiiksused, kuhu on kompensatsioonitiigid kavandatud ja tdiendav info tiikide paiknemise ja arvu osas.

Ndupidamise eesmargiks on arutada lahendusi ja vajadusel anda selgitusi.

Lugupidamisega,

Jelizaveta Sibul

Rail Baltic Estonia
Keskkonnaspetsialist

Microsoft Teams meeting

Join on your computer, mobile app or room device
Click here to join the meeting

Meeting ID: 344 211 888 182

Passcode: g5sCc2
Download Teams | Join on the web

Learn More | Meeting_options
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